modificaciones del contrato, siendo ofrecida y ofertada comprendida dentro de la oferta económica 
realizada. 

3. NUEVA MUTUA SANITARIA DEL SERVICIO MÉDICO: Precio de ejecución del 
contrato, prima, (sin IVA; exento del IVA) total ofertado: (en letra) SESENTA Y CINCO 
MIL EUROS (en número) 65.000,00 €. 

El licitador declara haber respetado, al cumplimentar el presente documento, las siguientes 
normas DE OBLIGADO CUMPLIMIENTO: 

(1) El precio de ejecución del contrato, prima, ofertado, deberá ser expresado en número y, en 
su caso, con un máximo de dos decimales.